UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số  2414/UBND-KTN  ngày 14/5/2024 của UBND tỉnh

về việc phối hợp tổ chức Chương trình  “Cùng ngư dân thắp sáng đèn trên biển” và

Công văn số 136/BPL ngày 10/5/2024 của Báo Pháp luật Thành phố Hồ Chí Minh

về việc phối hợp tổ chức Chương trình  “Cùng ngư dân thắp sáng đèn trên biển” (có

văn bản kèm theo), Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp để bàn

thống nhất các nội dung tổ chức Chương trình nêu trên với các nội dung như sau:

1. Thành phần

- Ông Nguyễn Đức Bình, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn - Chủ trì;

- Đại diện Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Báo Pháp Luật TP.HCM tại Đà Nẵng;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn: Phòng Kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở, Chi cục Thủy sản, Ban

Quản lý các cảng cá.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/5/2024 (Sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn (Số 182, đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung

Bàn kế hoạch phối hợp tổ chức Chương trình  “Cùng ngư dân thắp sáng đèn

trên biển” tại tỉnh Quảng Ngãi theo đề nghị của Báo Pháp luật Thành phố Hồ chí

Minh tại Công văn số 136/BPL ngày 10/5/2024 (có chuyển kèm theo trên hệ

thống iOffice).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt kết

quả./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, VP (ntttam).

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Đức Bình

		2024-05-15T17:02:12+0700

		2024-05-15T17:07:25+0700

		2024-05-15T17:07:25+0700

		2024-05-15T17:07:25+0700